
    

 
 

 “TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA VÝCHOD II.“ 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA 
VÝCHOD II.“ 

Veřejná podlimitní zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) s elektronickým podáním nabídek. 

Zadavatel:  
Název:   OBEC TUCHLOVICE   
Sídlo:    U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   
Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
IČ, DIČ:    00235041, CZ00235041 
tel.:    312 657 020, mob.: 725 827 160 
E-mail    obecniurad@ou-tuchlovice.cz  
  

  
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 217 zákona, odstavec 2, písmeno: 
 

 
a) 1 označení zadavatele 
Název:   OBEC TUCHLOVICE   
Sídlo:    U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   
Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
IČ:    00235041 
DIČ:    CZ00235041     
tel.:    312 657 020 
mob.:    725 827 160 
E-mail    obecniurad@ou-tuchlovice.cz 

 
a) 2 předmět veřejné zakázky  
Rekonstrukce stávajících komunikací, přilehlých chodníků, vjezdů k přilehlým nemovitostem a výstavba nových parkovacích ploch pro 
osobní automobily a vytvoření ploch pro vzrostlou zeleň v dané lokalitě. Dále rekonstrukce dešťové kanalizace, umístění VO a rozvod 
podzemního silového vedení NN pro VO. 

a) 3 cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  
Celková cena díla jako celku mezi smluvními stranami nebyla sjednána z důvodu zrušení zadávacího řízení. 

b)  použitý druh zadávacího řízení 
Veřejná podlimitní zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení § 53 zákona 

c)  označení účastníků zadávacího řízení 
Z důvodu zrušení zadávacího řízení nebyli žádní účastníci. 
 

d)  označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Žádný účastník nebyl vyloučen.  
 

e)  označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 
S žádným dodavatele nebyla podepsána smlouva. 

 
f)  označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
Z důvodu zrušení zadávacího řízení nebyli žádní poddodavatelé. 

g)  odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
nebylo použito 
 

h)  odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
nebylo použito 

i)  odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
nebylo použito 
 

j)  odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadavatel v průběhu opravy místních komunikací v I. Etapě zjistil, že místní podmínky v dané lokalitě a rovněž nevhodné podloží 
v částech stavby neumožňují v plném rozsahu použít technologii provádění stavby tak, jak je navržena v projektové dokumentaci. 
Z toho důvodu se rozhodl přepracovat projektovou dokumentaci, tak aby zohlednila místní podmínky zjištěné při provádění I. 
etapy stavby. 
  
V průběhu zadávacího řízení obdržel zadavatel žádost o vysvětlení vztahující se k rozporu mezi projektovou dokumentací a 
výkazem výměr z důvodu technologie postupu, na které zadavatel v průběhu zadávacího řízení poskytnul vysvětlení postupem 
podle § 98 odst. 3 ZZVZ. A to bylo dalším důvodem, proč se zadavatel rozhodl pro ukončení veřejné zakázky a přepracování 
projektové dokumentace vč. výkazu výměr pro jinou technologii postupu opravy místních komunikací. 

mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz
mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz


    

 
 

 “TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA VÝCHOD II.“ 2 

k)  odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné 
prostředky použity 
nebylo použito 

l)  soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby 
 

m)  pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je 
neuvedl v zadávací dokumentaci 
nerelevantní, zadávací řízení se týkalo podlimitní veřejné zakázky 
 

n)  odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 
nerelevantní 

UVEŘEJNĚNÍ OZNÁMENÍ  
 
oznámení o zahájení zadávacího řízení – Profil zadavatele    9.10. 2024 
oznámení o zrušení zadávacího řízení – Profil zadavatele                                               23.10.2024 
 

 
V Tuchlovicích 18.11 2024 

 
 

 
 
 
…………………………………………………… 
Mgr. Jaroslav Pošta 
starosta obce 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 


		2024-11-18T13:32:22+0100
	Mgr. Jaroslav Pošta




